
Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12

Súper finde

Más en lidl.es
50/2025 – ES EDICIÓN 50/2025

Floralys
Servilletas 2 capas
100 unidades

1.09
-26%
Con Lidl Plus

1.49

ud

6.79
-20% 8.49

kg

 
Tira de costilla  
de cerdo
Aprox. 1,1 kg

Realvalle
Lomo embuchado
En lonchas.
2 x 75 g
17,27 €/kg / 14,60 €/kg

Deluxe
Queso Tête  
de Moine  
con girolle
400 g
34,98 €/kg /  
29,98 €/kg2.19

-15% 2.59

ud

Cepa 
Lebrel
Vino tinto 
crianza 
D.O.Ca.  
La Rioja
4 + 2 x 75 cl
3.99 €/l /  
2,66 €/l 7.96

-33% 17.94

pa
ck

4 + 2 gratis
La botella sale a
2.99 € / 1.99 €

1.05
-20%
Con Lidl Plus

1.32

ud

Campo largo
Arroz largo
1 kg
1,32 €/kg /  
1,05 €/kg

6.99
AHORRA 1€

7.99

ud

11.99
AHORRA 2€ 13.99

ud

¿Una Navidad especial? 
¡Vale la pena!

Deluxe
Buey de mar
600 g
13,32 €/kg / 
11,65 €/kg

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Más de 

250 
productos  

selectos

ESTE LUNES 8/12 ABRIMOS MUCHAS DE NUESTRAS TIENDAS  
Consulta si tu tienda abre en: lidl.es/horarios o en tu App Lidl Plus
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España
Origen

0.89
-22% 1.15

1 k
g

Ser el Nº1 en
en fruta y verdura

vale la pena.

Zanahoria 1 kg
Categoría: I.
1 kg
1,15 €/kg / 0,89 €/kg

Banana
Categoría: I.
Origen: África / América.
A granel

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

0.99
-26%
Con Lidl Plus

1.35

kg

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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España
Origen

España
Origen

Boniato
Categoría: I.
A granel

Cebolleta
Categoría: I.
Unidad

Calabaza granel
Categoría: I.
A granel

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 
consumidores en febrero 2025. *Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 8/12 al 14/12.

 
  

España
Origen

1.99kg

1.89kg

1.39ud

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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El olor
a recién horneado

vale la pena.

 
Panecillo  
de centeno 42%
94 g
3,09 €/kg

 
Panecillo  
integral
70 g
4,14 €/kg

 
Panecillo  
de espelta
85 g
2,71 €/kg

 
Pulguita
49 g
1 a 9 uds 3,47 €/kg /  
10 uds 3,06 €/kg0.29ud

0.23ud
0.29ud

1 ud 
0.17

OFERTA
PERMANENTE10 x 1.49 €

0.1510
 u

ds
: l

a 
ud

 sa
le

 a

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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Chapata cristal
71 g
1 a 3 uds 4,08 €/kg /  
4 uds 3,52 €/kg 

 
Panecillo con semillas
70 g
3,43 €/kg

 
Mollete
90 g
1 a 3 uds 3,22 €/kg /  
4 uds 2,78 €/kg

0.24ud

1 ud 
0.29

OFERTA
PERMANENTE4 x 1 €

0.254 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

1 ud 
0.29

OFERTA
PERMANENTE4 x 1 €

0.254 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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6.29ap
ro

x.
 4

50
   

g

5.99
-20% 7.49

ap
ro

x.
 4

00
 g

 
Dorada a la espalda
Aprox. 450 g
13,97 €/kg
6.29 /aprox. 450 g

 
Filete de merluza 
empanado
230 g
15,17 €/kg / 13,- €/kg

 
Filete de lubina
Aprox. 300 g
22,49 €/kg

 
Bacalao al punto  
de sal
Aprox. 400 g
18,72 €/kg / 14,98 €/kg

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

6.75ap
ro

x.
 3

00
 g

2.99
-14%
Con Lidl Plus

3.49

ud

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



5
50/2025 – ES

1 kg

1.49ud

1.49
-21% 1.89

ud 17.99
-16% 21.48

ap
ro

x.
 1 

kg

8.79ud

Kania
Salsa cocktail
500 ml
2,98 €/l

Ocean Sea
Delicias  
del mar
2 x 125 g
7,56 €/kg /  
5,96 €/kg

 
Langostino cocido
1 kg
8,79 €/kg

 
Salmón pieza  
con piel
Aprox. 1 kg
21,48 €/kg / 17,99 €/kg

tiempo
Por

limitado

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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Los nuevos envases 
de carnes selectas 
valen la pena.

√ 75% menos de plástico.

√ Más fácil de abrir.

√ Incluye consejos para  
tus recetas.

4.99ap
ro

x.
 2

50
 g

Medallón de cadera
Aprox. 250 g
19,97 €/kg

7.35ap
ro

x.
 3

50
 g

 
Lomo bajo
Aprox. 350 g
21,- €/kg

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Karlos Arguiñano

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

43/2025 – ES

4.65ap
ro

x.
 2

50
 g 

Filete de aguja
Aprox. 250 g
18,58 €/kg

Aprox. 250 g

 
Entrecot
Aprox. 300 g
24,49 €/kg / 22,64 €/kg

6.79
MÁS BARATO

ud

7.34

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

Descubre 
cómo preparar 

entrecot a la 
pimienta en

lidl.es/entrecot



22.99ud

Ocean Sea
Gambón 
salvaje
Tamaño grande.
40/60 unidades.
2 kg
11,50 €/kg

¿Una Navidad con el 
marisco que más te gusta?
¡Vale la pena!

5.99ud

 
Vieira mini conchas
160 g
37,44 €/kg

Más de 

250 
productos  

selectos

9.99ud

 
Alistado 
pequeño
500 g
19,98 €/kg

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



500 g

4.59ud

6.99ud

8.69ud

 
Navajas
400 g
11,48 €/kg

Deluxe
Corona de 
gambas
Semipelados, cocidos 
y listos para disfrutar.
200 g
34,95 €/kg

6.99ud

Delfín
Gamba cocida
Seleccionada de Huelva.
300 g
23,30 €/kg

Cigala
Crudas.
12-15 unidades.
500 g
17,38 €/kg

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

50/2025 – ES

4.55
Con Lidl Plus

-15%

5.39

ud

6.79
-20% 8.49

kg

2.79ap
ro

x.
 8

00
 g

7.92ap
ro

x.
 4

50
 g

2.99kg

 
Filete de vacuno 1ªA
Aprox. 450 g
17,59 €/kg

 
Tira de costilla de cerdo
Aprox. 1,1 kg

 
Burger meat  
de vacuno
500 g
10,78 €/kg / 9,10 €/kg

 
Cuarto trasero de pollo
Aprox. 1,9 kg

 
Jamoncitos de pollo
Aprox. 800 g
3,49 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

XXL 
Formato 

ahorro

Producto  
utilizado  
en receta  

del programa

Aprox. 1,1 kg

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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8.99ud

5.99ud19.99ud
Deluxe
Carrillera de vacuno 
al vino tinto
500 g
17,98 €/kg

Chef Select
Magret de pato
450 g
13,31 €/kg

Chef Select
Pato joven entero
Con menudillos.
2,4 kg
8,33 €/kg

Disfruta de nuestra gran variedad de carnes Deluxe
a partir del 15/12

tiempo
Por

limitado

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



3.29ud 2.99ud

 
Navajas 4-8 piezas, 63g-DS
63 g
52,22 €/kg

Deluxe
Almejas blancas al natural
111 g
26,94 €/kg

Deluxe
Mejillón en salsa 
Ribeiro
65 g
33,69 €/kg

¿Una Navidad deliciosa? 
¡Vale la pena!

2.99ud

Deluxe
Sardinillas
2 variedades: 
tomate o guindilla.
120 g
24,92 €/kg

2.19ud

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



2.29ud

Deluxe
Setas al natural
2 variedades: shiitake o nameko.
170 g
13,47 €/kg

Deluxe
Triángulos  
de hojaldre
3 variedades: 
Emmental y ajo, 
Cheddar al pesto rojo 
o romero y sal marina.
65 g
2,75 €/100g

Deluxe
Verdura caramelizada
A la reducción de Pedro Ximénez.
3 variedades: tomate, pimiento del piquillo 
o boletus.
110 g
18,09 €/kg

Deluxe
Mousse de queso de cabra
3 variedades: salmón, tomate seco o miel.
120 ml
16,58 €/l

Deluxe
Mousse
3 variedades: bonito y 
piparras, salmón o 
bacalao.
120 ml / 110 g
16,58 €/l | 18,09 €/kg 1.99ud 1.99ud

1.99ud

1.79ud

2.99ud

Deluxe
Bases de hojaldre
2 variedades: 
cucharitas o tartaletas.
42 g
71,19 €/kg

tiempo
Por

limitado

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Deluxe
Perlas rellenas
2 variedades: frambuesa o mango.
125 g
18,32 €/kg / 15,92 €/kg

Deluxe
Rulo de queso de 
cabra con papaya
100 g
2,29 €/kg / 1,79 €/kg

 

¿Una Navidad deliciosa? 
¡Vale la pena!

1.79
-21% 2.29

ud

BAJADA PERMANENTE

-13%

1.99 2.29

ud

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Deluxe
Bombón mousse  
de pato con manzana
180 g
19,39 €/kg / 15,50 €/kg

Deluxe
Queso cabra madurado  
en madera
200 g
17,45 €/kg / 14,95 €/kg

Deluxe
Paté cerdo con arándanos
125 g
15,92 €/kg / 11,92 €/kg

Deluxe
Perlitas de salmón
100 g
29,90 €/kg / 21,90 €/kg

Langostinos 
cocidos
400 g
12,48 €/kg / 9,98 €/kg

2.79
-20% 3.49

ud2.99
-14% 3.49

ud

1.49
-25% 1.99

ud

2.19
-26% 2.99

ud 3.99
-14%
Con Lidl Plus

4.99

ud

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



5.99ud

2.99ud

Deluxe
Mini brazo
2 variedades: turrón o tiramisú.
300 g / 325 g
18,30 €/kg / 14,97 €/kg

Deluxe
Lionesas con nata y trufa
315 g
19,02 €/kg

Deluxe
Trenza  
de hojaldre  
con chocolate
245 g
22,41 €/kg

Deluxe
Soufflé de chocolate
3 variedades: chocolate negro relleno  
de chocolate blanco, chocolate blanco relleno  
de chocolate negro o chocolate blanco  
relleno de pistacho.
2 x 100 g
14,95 €/kg

¿Una Navidad con los 
postres más selectos? 
¡Vale la pena!

Deluxe
Tronco  
de chocolate
550 g
13,62 €/kg / 10,89 €/kg

5.49ud

4.49
-18% 5.49

ud

5.99
-20% 7.49

ud

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



8.99ud

8.99ud

9.49ud

 
Roscón Biscuit
570 g
15,77 €/kg

 
Roscón de pistacho
570 g
15,77 €/kg

La Cestera
Roscón de nata 100%
750 g
12,65 €/kg

¿Disfrutar de la tradición juntos? 
¡Vale la pena!
¡Encuéntralos en la sección de congelados!

Nuevo

Nuevo

570 g

570 g

750 g

100% nata

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

9
50/2025 – ESohneBAL***Producto ganador por su calidad en una comparativa con productos similares elaborada por una organización independiente en diciembre 2024.

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



2.19ud 2.19ud 2.79ud

Favorina
Turrón 
crujiente  
de chocolate  
y galleta Neo
200 g
13,95 €/kg

Favorina
Turrón 
crujiente  
de chocolate 
negro
200 g
10,95 €/kg

Favorina
Turrón 
crujiente  
de chocolate 
blanco
200 g
10,95 €/kg

ORGANIZACIÓN 
INDEPENDIENTE

Favorina
Turrón crujiente  
de chocolate con leche
200 g
9,45 €/kg

¿Una Navidad con los mejores turrones? 
¡Vale la pena!

1.89ud

Favorina
Turrón de chocolate 
cremoso
200 g
10,95 €/kg

1.79
-21% 2.29

ud

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

*Producto ganador en una cata a ciegas con una marca referente elaborada por una organización independiente con más de 200 consumidores en octubre de 2025.



Favorina
Turrón tradicional 
de Alicante
Calidad suprema.
250 g
15,96 €/kg

Favorina
Turrón blando de 
almendra y chocolate
200 g
21,45 €/kg / 16,45 €/kg

4.29ud

Favorina
Turrón duro de 
almendra y pistacho
200 g
24,95 €/kg / 19,95 €/kg

3.99ud

Favorina
Turrón de yema  
tostada con naranja
Calidad suprema.
250 g
17,16 €/kg

Calidad
suprema

 

3.99
-20% 4.99

ud 3.29
-23% 4.29

ud

11
50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Favorina
Bastones de caramelo
144 g
13,82 €/kg / 6,88 €/kg

Favorina
Santa Claus chocolate
60 g
21,50 €/kg / 16,50 €/kg

Favorina
Turrón imperial de cacahuete
200 g
7,25 €/kg / 4,95 €/kg

Favorina
Turrón suave de cacahuete
200 g
7,25 €/kg / 4,95 €/kg

Favorina
Muñeco de nieve con relleno
144 g
20,76 €/kg / 17,29 €/kg

-50%

0.99
1.99

ud

-16%

2.49
2.99

ud

-31%

0.99
1.45

ud 0.99
-31%
Con Lidl Plus

1.45

ud

-23%

0.99
1.29

ud

50/2025 – ESohneBAL

¿Una dulce Navidad?
¡Vale la pena!

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Favorina
Onzas almendra 
recubiertas chocolate
180 g
18,28 €/kg / 16,61 €/kg

Favorina
Turrón con Brownie
150 g
15,27 €/kg / 11,93 €/kg

Favorina
Turrón dulce de leche 
comercio
150 g
15,27 €/kg / 11,93 €/kg

Favorina
Turrón tres chocolates 
150 g
12,60 €/kg / 10,60 €/kg

Favorina
Turrón  
crujiente  
chocolate 
blanco
150 g
15,27 €/kg / 
11,93 €/k

-15%

1.59
1.89

ud

Nuevo

¡Delicadas onzas de 
chocolate con un cremoso 

relleno de almendra!

-21%

1.79
2.29

ud

-21%

1.79
2.29

ud 1.79
-21%
Con Lidl Plus

2.29

ud

2.99
MÁS 

BARATO

ud

3.29

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



5.99ud18.70pa
ck

Codorniu
Cava brut
75 cl
7,99 €/l

Arestel
Cava brut
75 cl
4,25 €/l /  
3,85 €/l

Codorniu
Anna cava 
brut
2 x 75 cl
12,47 €/l

¿Brindar con esta selección 
de vinos y cavas? 
¡Vale la pena!

Incluye  
enfriador

1.99
-20% 2.49

ud

Arestel
Vino sparkling brut
Muy fresco con aroma frutal a 
melocotón, albaricoque y manzana.
Espumoso seco, con burbuja  
moderada, notas de manzana  
horneada y miel y final agradable.
75 cl
3,32 €/l / 2,65 €/l

2.89
MÁS BARATO

ud

3.19

tiempo
Por

limitado
tiempo
Por

limitado

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



6.99ud

Freixenet
Cava 
semiseco 
Carta 
Nevada
75 cl
9,27 €/l / 
8,65 €/l

2.70ud 3.49ud

El Gaitero
Sidra
Sidra semiseca.
75 cl
3.60 €/l

Prospero
Moscato 
espumoso
Uva: Moscatel.
Riqueza de frutas 
exóticas, con 
toques de mango  
y moscatel.
Afrutado y suave, 
con un dulzor 
equilibrado. 
75 cl
4,65 €/l

Bach
Cava brut 
nature
Macabeo, Xarel·lo  
y Parellada.
Aroma de manzana, 
cítricos y flor de 
almendro y ligeros 
recuerdos a miel.
Burbujas finas  
y equilibrada  
acidez.
75 cl
1 ud 7,13 €/l /  
2 uds 5,35 €/l

Cepa Lebrel
Vino tinto crianza  
D.O.Ca. Rioja
Uva: Tempranillo.
Buena intensidad, 
complejidad con notas 
de frutos rojos, 
especias y vainilla. 
En boca equilibrado  
y amable.  
4 + 2 x 75 cl
3,99 €/l /  
2,66 €/l

 
 

Amorany
Cava Brut Cuveé
Macabeo, Parellada, 
Xarel·lo, Chardonnay.
75 cl
9,32 €/l

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

tiempo
Por

limitado

6.49
MÁS BARATO

ud

6.95

-50% 2ª UD

2.68 1 ud  
5.35

2ª
 u

d
7.96

-33% 17.94

pa
ck

La botella sale a
2.99 € / 1.99 €

4 + 2 gratis

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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3.39
-15% 3.99

ud

6.99
-17% 8.49

ud

Marqués de Vinuesa
Vino tinto crianza  
D.O.Ca Rioja
Tempranillo.
Intensos y exuberantes aromas a fruta negra.
Textura cremosa con un final largo e intenso.
75 cl
5,32 €/l / 4,52 €/l

Volaverunt
Vino tinto D.O.P.  
Vino de Pago
Garnacha. Tempranillo.
Merlot. Cabernet Sauvignon.
75 cl
7,99 €/l / 6,65 €/l

Finca La Cruz
Vino tinto Reserva  
D.O. Ribera del Duero
Tempranillo.
Especiado con notas a cuero, frutos rojos  
y un ligero aroma a fruta licorosa.
Vino seco pero ligeramente dulce, con final 
agradable y taninos presentes.
75 cl
11,32 €/l / 9,32 €/l

¿Brindar con la mejor  
selección de vinos? 
¡Vale la pena!

4.99
-16% 5.99

ud
Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



3.50
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
6.99

2ª
 u

d

2.50
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
4.99

2ª
 u

d

50/2025 – ES

Neo
Vino tinto Reserva  
D.O. Ribera del Duero
Crianza.
75 cl
1 ud 9,32 €/l / 2 uds 6,99 €/l

Tabagonia
Vino blanco  
D.O. Rías Baixas 
75 cl
11,19 €/l

Vega del Pas
Vino blanco 
D.O. Rueda 
75 cl
1 ud 6,65 €/l / 2 uds 4,99 €/l

8.39ud

Selección 
exclusiva 

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



6.99
-27% 9.59

ud5.99
-31% 8.69

ud

2.19
-21% 2.79

ud

3.59
-25% 4.79

ud

Castelgy
London Dry Gin
Destilación  
tradicional.
1 l
8,69 €/l / 6,69 €/l

Superb
Vodka 5 destilaciones
70 cl
13,70 €/l / 9,99 €/l

Queen Margot
Scotch Whisky
Alcohol 40% vol.
5 años.
70 cl
12,42 €/l / 8,56 €/l

Romanetti
Vermouth blanco
Ideal para el aperitivo.
1 l
2,79 €/l / 2,19 €/l

Armilar
Amaretto
70 cl
6,84 €/l / 5,13 €/l

6.69
-23% 8.69

ud

50/2025 – ES

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



3.99
-29% 5.69

ud4.49
-25% 5.99

ud 3.59
-21% 4.59

ud

Jagdstolz
Licor de hierbas
70 cl
8,56 €/l / 6,41 €/l

Queen Margot
Crema de licor
70 cl
8,13 €/l / 5,70 €/l

 
Crema de 
Limoncino
50 cl
9,18 €/l / 7,18 €/l

2.19
-14% 2.55

ud

Party to go:  
¿Tu combinado donde quieras?
¡Vale la pena!

Havana Club / Malibu / 
Absolut / Beefeater 
Combinados de licor
4 variedades: Ron cola, piña  
colada, raspberry & lemonade  
o gin & lemon.
25 cl
10,20 €/l / 8,76 €/l

tiempo
Por

limitado

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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Argus
Cerveza sin filtrar
6 x 33 cl
1,48 €/l / 1,11 €/l

Snack Day
Torreznos
100 g
1 ud 12,50 €/kg /  
2 uds 9,40 €/kg

Snack Day
Campesinas
170 g
1 ud 7,59 €/kg / 2 uds 5,71 €/kg

2.19
-25% 2.94

pa
ck

¿Tu momento picoteo?
¡Vale la pena!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

-50% 2ª UD

0.65 1 ud  
1.29

2ª
 u

d 0.63
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
1.25

2ª
 u

d

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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Realvalle
Chorizo extra
Mini snack.
80 g
18,63 €/kg

Realvalle
Chorizo extra
En lonchas.
100 g
14,90 €/kg

Realvalle
Fuet extra
Mini snack.
80 g
18,63 €/kg

Realvalle
Fuet extra
En lonchas.
100 g
14,90 €/kg

1.50*
COMPRA 3 

Y LLÉVATE 4

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

1 ud  
1.99

Nuevos

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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hasta
-33%
Ahorra¡Los Nº1 

de la semana!

Antaño  
Vino tinto crianza
D.O.Ca Rioja
75 cl
5,93 €/l / 4,65 €/l

Campo Largo
Arroz largo
1 kg
1,32 €/kg / 1,05 €/kg

3.49
-21% 4.45

ud 2.05
-14% 2.39

ud1.05
-20%
Con Lidl Plus

1.32

ud

Realvalle
Chorizo
2 variedades: dulce o picante.
280 g
7,32 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12
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Sondey
Tortitas de maíz
130 g
8,38 €/kg / 6,54 €/kg

Harvest Basket
Patatas
750 g / 2,5 kg
1,64 €/kg

Freshona
Ensaladilla
1 kg
1,19 €/kg / 0,99 €/kg

Monissa
Parrillada 
campestre
600 g
3,65 €/kg / 2,98 €/kg

Monissa
Croquetas  
jamón
500 g
2,58 €/kg /  
1,98 €/kg

Monissa
Croquetas  
pollo
500 g
2,78 €/kg /  
2,18 €/kg

Chef Select
Arroz 3  
delicias
1 kg
2,69 €/kg /  
2,25 €/kg

1 kg

2.25
-16% 2.69

ud0.99
-23% 1.29

ud1.09
-21% 1.39

ud

0.99
-16% 1.19

ud1.79
-18% 2.19

ud

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

0.85
-22% 1.09

ud

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

EN PATATAS  

CORTE GRUESO

-25%

ud

Con Lidl Plus 
desde 

1.23



 
Mojito
70 cl
7,13 €/l

hasta
-50%
Ahorra

Tus básicos
al mejor precio

valen la pena.

Bitterol
Aperitivo italiano
70 cl
7,13 €/l / 5,27 €/l 4.99ud3.69

-26% 4.99

ud

Freeway
Té sabor limón
2 l
0,60 €/l / 0,45 €/l

-50% 2ª ud

0.60 1 ud 
1.19

2ª
 u

d

50/2025 – ES

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

tiempo
Por

limitado



Floralys
Servilletas suaves  
2 capas
100 uds

W5
Limpiacristales 
multiusos
1 l

W5
Limpiahogar multiusos
Perfumado.
1 l

W5
Lejía con detergente 
limón
2 l
0,40 €/l

W5
Vinagre de limpieza
1 l

24 rollos

Floralys
Papel higiénico 
3 capas
24 rollos

0.79
-20% 0.99

ud

0.79
-16% 0.95

ud 0.89
-25% 1.19

ud
7.99

MÁS
BARATO

8.78

pa
ck 1.09

-26%
Con Lidl Plus

1.49
ud

0.43
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
0.85

2ª
 u

d

tiempo
Por

limitado
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Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Belbake
Polvo gasifica  
para hornear
Ideal para hornear.
150 g
6,27 €/kg / 5,- €/kg

Maribel
Miel de  
flores
Con sistema  
antigoteo.
500 g
5,90 €/kg /  
4,58 €/kg

Belbake
Azúcar avainillado
120 g
7,92 €/kg / 6,58 €/kg

Belbake
Harina  
de trigo
1 kg 
0,69 €/kg /  
0,52 €/kg

Milbona
Yogur 
natural
150 g
3,- €/kg / 
2,33 €/kg2.29

-22%
Con Lidl Plus

2.95

ud 0.35
-50% 2ª UD
Con Lidl Plus

1 ud  
0.69

2ª
 u

d

Prepara deliciosas  
magdalenas de turrón
con los descuentos 

Lidl Plus
Aprende a 

preparar unas 
deliciosas 

magdalenas  
de turrón en

lidl.es/magdalenasturron

0.79
-16%
Con Lidl Plus

0.95

ud 0.75
-20%
Con Lidl Plus

0.94

ud

0.35
-22%
Con Lidl Plus

0.45

ud

50/2025 – ESohneBAL

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



¿Cada día
una sorpresa? 
Vale la pena.
Este año nuestro calendario de adviento viene con más 
variedad de regalos:
Productos gratis, descuentos exclusivos, beneficios en nuestras marcas 
amigas... ¡Incluso sorteos de viajes y premios en metálico!

*Consulta condiciones de la 
promoción en la App Lidl Plus. ¡Descárgate la App Lidl Plus!
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Desde el lunes 8/12 hasta el 24/12

¡Empezamos la segunda semana!



1.55ud

Cien
Laca extra fuerte
400 ml
4,63 €/l / 3,73 €/lCien

Espuma rizos
250 ml
6,20 €/l

1.59*ud 1.79*ud

Cien
Champú y acondicionador 
para niños
3 en 1: champú, gel y acondicionador.
Extra suave.
300 ml
5,30 €/l

Cien
Spray kids antienredos
Desenreda y suaviza.
300 ml
5,97 €/l

Cien
Champú seco 
Cherry Kiss
Champú sin 
aclarado para todo 
tipo de cabello.
200 ml
8,95 €/l

Tu rutina
completa

al mejor
precio

Cuidarte en�
cada momento 
�vale la pena.

1.79ud 1.49
Con Lidl Plus

-19%

1.85

ud

50/2025 – ESohneBAL *Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos.

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



1.79
-16% 2.15

ud 2.35ud1.89ud

1.09*
-15% 1.29

ud

Cien
Champú  
de argán
400 ml
4,73 €/l

Cien
Mascarilla  
de argán
Ideal para cabellos 
secos y desvitalizados.
400 ml
5,88 €/l

Cien
Gel de 
baño argán
750 ml
2,87 €/l /  
2,39 €/l

Cien
Crema 
corporal 
de argán
250 ml
5,16 €/l /  
4,36 €/l

Cien
Sérum capilar reparador 
argán
100 ml
49,90 €/l / 39,90 €/l

3.99
-20%
Con Lidl Plus

4.99
ud

Argán 
Hidrata, suaviza y repara 
tanto la piel como el 
cabello gracias a las 
propiedades del argán.

Sérum reparador  
de argán 
Con 5 aceites vegetales. 
Repara, nutre en 
profundidad y aporta brillo 
y suavidad al cabello.

50/2025 – ESohneBAL

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

*Este artículo puede no estar disponible en todos los establecimientos.

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12



Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12

Súper 
finde

-30%

1.39
1.99

1 k
g

España
Origen

España
Origen

1.-ud

España
Origen

50/2025 – ES

1.99
Con Lidl Plus

-32%

2.95

kg

 
Granada granel
Categoría: I
A granel

 
Lechuga romana
Categoría: I.
1 ud

 
Manzana roja
Categoría: I.
1 kg
1,99 €/kg / 1,39 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12

La ud sale a  
0.72 € / 0.60 €

3.59
-16% 4.29

pa
ck

3.39
-12% 3.89

ap
ro

x.
 6

00
 g
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2.49
Con Lidl Plus

-16%

2.99

ud

 
Croquetas de marisco
380 g
7,87 €/kg / 6,55 €/kg

 
2 porciones salmón
Aprox. 300 g
26,49 €/kg / 20,64 €/kg

 
Pechuga de pollo entera
Aprox. 600 g
6,49 €/kg / 5,65 €/kg

 
Burger de cerdo y vacuno
6 x 90 g
7,94 €/kg / 6,65 €/kg

6.19
-22% 7.95

ap
ro

x.
 3

00
 g

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12

1.15
-17% 1.39

ud

2.09
-19% 2.59

ud

 
Hojaldre de 
tomate y queso
115 g
10,35 €/kg /  
8,26 €/kg1.19

-20% 1.49

ud

 
Pan redondo
450 g
3,31 €/kg / 2,64 €/kg

Chef Select
Pasta fresca
2 variedades: tortelloni  
funghi o tortellini prosciutto crudo.
250 g
8,36 €/kg / 7,04 €/kg

Chef Select
Ensalada César
Con queso, pollo asado,  
picatostes y salsa César.
Incluye tenedor de bambú.
220 g
11,77 €/kg / 9,50 €/kg

0.95
-20% 1.19

ud

Chef Select
Salsa fresca  
para pasta
4 variedades: queso,  
setas, pesto o trufa.
140 g / 180 g
9,93 €/kg / 8,21 €/kg

Súper 
finde

1.76
-15%
Con Lidl Plus

2.09

ud

50/2025 – ESohneBAL



Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12

2.19
-15% 2.59

ud

Chef Select
Masa para empanada
Rectangular.
280 g
1 a 2 uds 4,96 €/kg / 3 uds 3,32 €/kg

Milbona
Mozzarella  
rallada
250 g
7,96 €/kg / 6,76 €/kg

1.89
-15%
Con Lidl Plus

2.24

ud 0.99
-28% 1.39

ud

Milbona
Kéfir natural 
líquido
500 g
2,78 €/kg /  
1,98 €/kg

Realvalle
Bacon en tiras 
ahumado natural
2 x 125 g
8,96 €/kg / 7,56 €/kg

Realvalle
Lomo embuchado
En lonchas.
2 x 75 g
17,27 €/kg / 14,60 €/kg 1.69

-15%
Con Lidl Plus

1.99
ud

3 x 2

0.93 1 ud 
1.39

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

50/2025 – ESohneBALConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



6.99ud 4.99ud13.99ud

 
Perdiz en escabeche
460 g
30,41 €/kg

Deluxe
Carrilleras de cerdo
2 variedades: setas al Pedro Ximénez o cerdo 
con ciruelas pasas.
380 g
13,13 €/kg

 
2 codornices en escabeche
460 g
15,20 €/kg

9.99ud

Deluxe
Alas de pato 
confitadas
1,5 kg
6,66 €/kg

50/2025 – ESohneBAL

¿Una Navidad especial?
¡Vale la pena!

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12

limitado

Por
tiempo



1.99ud

1.99ud 1.99pa
ck3.29ud

1.99ud

Deluxe
Mermelada
2 variedades: 
tomate raff o 
calabaza con 
canela y clavo.
220 / 225 g
9,05 €/kg

Deluxe
Caldo de marisco
1 l
1,99 €/l

Deluxe
Té / Infusión
3 variedades: 
galleta  
de jengibre, 
panettone o turrón.
20 x 1,75 
56,86 €/kg

Deluxe
Patatas fritas
2 variedades: sabor 
queso curado  
o sabor Sriracha.
150 g
13,27 €/kg

Deluxe
Melocotón 
entero extra
De origen 
nacional 
recolectado en 
su punto óptimo.
720 ml (330 g 
peso escurrido)
9,97 €/kg

Deluxe
Aceite de oliva 
virgen extra
Calidad superior de 
olivares centenarios.
Cada gota es un 
homenaje a la 
tradición y herencia 
histórica.
500 ml
11,98 €/l 5.99ud

15
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Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12



2.89
-25%

3.89

ud

Deluxe
Tiramisú  
con mascarpone
500 g
7,78 €/kg / 5,78 €/kg

Deluxe
Postres
2 variedades:  
crema de chocolate 
belga o blanco.
130 g
11,46 €/kg

Deluxe
Postres
2 variedades:  
tarta de galleta o 
de zanahoria.
2 x 90 g
9,39 €/kg

1.49ud1.69pa
ck

50/2025 – ESohneBAL

¿Dejar espacio para el postre? 
¡Vale la pena! 

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12



2.49pa
ck

1.99pa
ck1.79pa
ck

2.49pa
ck

2.49pa
ck 3.89pa
ck

Deluxe
Macarons
Rellenos de chocolate, 
vainilla, frambuesa, 
pistacho, caramelo salado 
con mantequilla y limón.
12 x 12 g
27,01 €/kg

Deluxe
Postre de chocolate 
con galleta
Chocolate blanco y 
galleta, chocolate con 
leche y galleta y NEO.
3 x 70 g
11,86 €/kg

Deluxe
Crème brûlée
2 x 100 g
9,95 €/kg

Deluxe
Postre
2 variedades: red velvet 
o tres chocolates.
2 x 90 g
9,94 €/kg

Deluxe
Yogur cremoso
2 variedades: con 
caramelo salado o 
fresa.
2 x 150 g
8,30 €/kg

Deluxe
Postres
2 variedades: mango 
o frambuesa. 
2 x 60 g
20,75 €/kg

17
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Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12



1.49ud 1.99ud0.99ud

2.49ud

Favorina
Nubes árbol  
de Navidad
Nubes en forma  
de árbol de navidad.
250 g
5,96 €/kg

Favorina
Bastones  
de caramelo
2 variedades: menta  
o fresa.
144 g
13,82 €/kg

Favorina
Piruletas de 
chocolate 
Navidad
3 variedades: Papá 
Noel, reno o muñeco 
de nieve.
30 g
33,- €/kg

Favorina
Piruletas de Navidad
2 variedades: chocolate con leche 
o chocolate con leche y blanco.
10 x 15 g
16,60 €/kg

50/2025 – ESohneBAL

¿Una dulce Navidad?
¡Vale la pena!

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12



3.99ud

2.99ud

2.49ud2.99ud

Favorina
Pan de especias 
con obleas
Con cobertura de 
chocolate y glaseado.
300 g
13,30 €/kg

Favorina
Galletas especiadas
600 g
4,15 €/kg

Favorina
Galletas de mantequilla
Con decoración de azúcar.
2 variedades: clásica o con 
chocolate.
300 g
9,97 €/kg

Favorina
Crema biscuit
2 variedades: suave 
o crujiente.
400 g
7,48 €/kg

Disfruta del sabor único de la galleta  
biscuit para untar, elige un toque  
crujiente o la suavidad cremosa.

50/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12



2.99ud2.49ud

Favorina
Cacahuete garrapiñado
Cacahuetes con azúcar y miel.
325 g
7,66 €/kg

Favorina
Anacardo garrapiñado
200 g
14,95 €/kg

2.99ud

Favorina
Almendra garrapiñada
200 g
14,95 €/kg

50/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12



8.99ud

1.99ud

2.29ud 1.59ud

Favorina
Pan de frutos secos
2 variedades: dátiles  
y nueces o higos y 
almendras.
200 g
9,95 €/kg

Favorina
Barquillo clásico
Con huevos de gallinas criadas 
en el suelo.
100 g
15,90 €/kg

Favorina
Barquillos  
de chocolate
2 variedades: chocolate 
negro o chocolate blanco.
100 g
22,90 €/kg

Favorina
Marron Glacé
300 g
29,97 €/kg

tiempo
Por

limitado

50/2025 – ESohneBAL

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12
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8.99ud 2.99ud

 
Cactus Navidad 
bicolor  

Abeto 
decorado

 
Conifera  
de Navidad
Incluye maceta.

23-29 cm

12 cm

55-65 cm

17 cm

30-36 cm

15 cm

Desde el lunes 8/12 hasta el 14/12

Regala alegría
con flores y plantas

Altura
aprox.

Riego 
escaso

Riego 
moderado

Riego 
frecuente

4.99
-16% 5.99

ud
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8.99ud

 
Flor de pascua XL regalo

 
Princettia mediana

55-65 cm

17 cm

15-25 cm

10,5 cm

Exterior Interior
ø Maceta 
aprox. Sol Luz, no sol 

directo

1.99
-20% 2.49

ud

Desde el viernes 12/12 hasta el 14/12


